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      1 872.19TEREN 1400 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.001 872.19          0.00          0.00

      1 872.19TEREN 1400 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.001 872.19          0.00          0.00

      1 872.19TEREN 1400 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.001 872.19          0.00          0.00

      3 744.38TEREN 2800 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.003 744.38          0.00          0.00

      5 750.30TEREN 4300 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.005 750.30          0.00          0.00

      2 139.65TEREN 1600 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.002 139.65          0.00          0.00

      2 139.65TEREN 1600 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.002 139.65          0.00          0.00

      3 878.11TEREN 2900 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.003 878.11          0.00          0.00

      2 674.56TEREN 2800 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.002 674.56          0.00          0.00

     20 255.49ATELIER INSTALATII          0.00         0.00           0.00         0.0020 255.49          0.00          0.00

          0.00ATELIER REP. AUTO SI UTILAJE     36 114.23         0.00           0.00         0.0036 114.23     36 114.23     36 114.23

     11 916.32STATIE ALIMENTARE AUTO          0.00         0.00         595.80       595.8011 916.32          0.00          0.00

     20 255.49CENTRALA TERMICA          0.00         0.00       1 012.80     1 012.8020 255.49          0.00          0.00

     70 719.97MAGAZIE INSTALATII          0.00         0.00       3 535.98     3 535.9870 719.97          0.00          0.00

          0.00IMPREJMUIRI      8 290.95         0.00           0.00         0.008 290.95      8 290.95      8 290.95

      1 000.00RAMPA SPALARE AUTO          0.00         0.00         166.70       166.701 000.00          0.00          0.00

          0.00PLATFORMA TEHNOLOGICA     47 943.95         0.00           0.00         0.0047 943.95     47 943.95     47 943.95

          0.00DRUMURI ACCES     31 817.28         0.00           0.00         0.0031 817.28      2 386.17      2 386.17

          0.00RETELE CANALIZARE PLUVIALA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE ELECTRICE INCINTA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE CANALIZARE MENAJ          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00GOSPODARIRE AGREGATE      8 000.00         0.00           0.00         0.008 000.00      1 199.97      1 199.97

          0.00DRUMURI SI PODURI     18 420.53         0.00           0.00         0.0018 420.53      1 381.50      1 381.50

          0.00ALIMENTARE APA CANAL          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

     13 486.02CAMERA DE ABURIRE          0.00         0.00       3 674.28     3 674.2813 486.02          0.00          0.00

          0.00RETEA AER COMPRIMAT          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE ELECTRICE CREACA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE ELECTRICE BAZA PROD.          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00DRUMURI SI PLATFORME     20 764.96         0.00           0.00         0.0020 764.96      1 557.27      1 557.27

     10 000.00SOMPRON TAMPLARIE LEMN          0.00         0.00       1 462.14     1 462.1410 000.00          0.00          0.00

      3 500.00RACORD CF BAZA PROD          0.00         0.00         349.98       349.983 500.00          0.00          0.00

      9 430.00SILOZ CIMENT 81 TO          0.00         0.00       2 357.52     2 357.529 430.00          0.00          0.00

     67 319.71MAGAZIE CONSTRUCTII          0.00         0.00       3 366.00     3 366.0067 319.71          0.00          0.00

     15 000.00SPRON TAMPLARIE LEMN II          0.00         0.00       1 500.00     1 500.0015 000.00          0.00          0.00

      9 500.00EXTINDERE SOPRON TAMPLARIE          0.00         0.00         949.98       949.989 500.00          0.00          0.00

     61 164.19SOPRON I          0.00         0.00       3 058.20     3 058.2061 164.19          0.00          0.00

     19 688.44EXTINDERE ATELIER LEMN SI CONF.          0.00         0.00         635.10       635.1019 688.44          0.00          0.00

     80 000.00ATEL.REPARATII UTILAJ TRANSP.          0.00         0.00       2 580.66     2 580.6680 000.00          0.00          0.00

    111 571.20COMP.TEHNOLOGIC FUNC.          0.00         0.00       3 599.09     3 599.09111 571.20          0.00          0.00

     61 164.19SOPRON 2          0.00         0.00       3 058.20     3 058.2061 164.19          0.00          0.00

     77 525.10ATELIER REPARATI UTILAJ GREU          0.00         0.00       2 225.58     2 225.5877 525.10          0.00          0.00

          0.00HALA PREFABRICATE    263 258.95         0.00           0.00         0.00263 258.95     19 744.38     19 744.38

     19 358.72POST TRANSF.SI ALIMENTARE          0.00         0.00         617.82       617.8219 358.72     13 099.31     13 099.31

          0.00STATIE COMPRESOARE     15 000.00         0.00           0.00         0.0015 000.00        725.85        725.85

          0.00MAGAZIE MAT.REFOLOSITE     87 336.59         0.00           0.00         0.0087 336.59      6 550.29      6 550.29

          0.00CAMIN NEFAMILISTI 300 LOCURI    297 609.88         0.00           0.00         0.00297 609.88     14 880.51     14 880.51

     92 021.52SOPRON 3          0.00         0.00       4 601.10     4 601.1092 021.52          0.00          0.00
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          0.00PUNCT TERMIC     10 500.00         0.00           0.00         0.0010 500.00        502.65        502.65

          0.00STATIE INCARCAT ACUMULATORI      4 500.00         0.00           0.00         0.004 500.00        230.13        230.13

          0.00LAB.SI ATEL.PREG SEMIFABRICATE     16 500.00         0.00           0.00         0.0016 500.00        789.93        789.93

     12 500.00PUNCT ENERGETIC          0.00         0.00         398.94       398.9412 500.00      8 458.01      8 458.01

          0.00ATELIER ARMATURI    149 915.21         0.00           0.00         0.00149 915.21      7 176.78      7 176.78

          0.00BIROURI CRISENI-ADMINISTRATIV    314 169.67         0.00           0.00         0.00314 169.67     23 562.72     23 562.72

      1 421.94CABINA SI INCINTA POD          0.00         0.00         146.38       147.121 421.94      1 169.94      1 169.20

     16 000.00AMENAJARE STATIE SORTARE CREACA          0.00         0.00       3 199.98     3 199.9816 000.00     11 999.88     11 999.88

     30 000.00STATIE DE BETOANE CEDOMAL          0.00         0.00         461.52       461.5230 000.00     10 200.00     10 200.00

          0.00RETEA GAZ LABORATOR          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETEA GAZ TERMICA BAZA PRODUCTIE          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00CENTRALA TERMICA WESTTERN 62 KW

COMP 162

     1 800.00         0.00           0.00         0.001 800.00         72.99         72.99

          0.00REZERVOR APA CU SET FILTRARE      9 780.00         0.00       1 313.51       677.079 780.00        677.07      1 313.51

          0.00STATIE RADIO MOTOROLA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

      4 200.00FIERASTRAU ANGLICA ORIZONTALA

FEPO

         0.00         0.00       1 925.00     1 925.004 200.00          0.00          0.00

          0.00CELULA CIPI      2 530.00         0.00           0.00         0.002 530.00        948.78        948.78

          0.00TRANSFORMATOR TTU        600.00         0.00           0.00         0.00600.00        225.00        225.00

          0.00CELULA CIPI      2 530.00         0.00           0.00         0.002 530.00        948.78        948.78

          0.00CELULA CIPI      2 530.00         0.00           0.00         0.002 530.00        948.78        948.78

        500.00TRANSFORMATOR SUDURA          0.00         0.00         229.14       229.14500.00          0.00          0.00

        500.00TRANSFORMATOR SUDURA          0.00         0.00         229.14       229.14500.00          0.00          0.00

         50.00ROBOT IPATR          0.00         0.00          22.89        22.8950.00          0.00          0.00

          0.00TRANSFORMATOR TTU      2 400.00         0.00           0.00         0.002 400.00        900.00        900.00

          0.00MASINA FREZAT      3 500.00         0.00           0.00         0.003 500.00      1 312.47      1 312.47

      1 000.00CIRCULAR DE SPINTECAT          0.00         0.00         458.35       458.351 000.00          0.00          0.00

        500.00TRANSFORMATOR SUDURA          0.00         0.00         229.14       229.14500.00          0.00          0.00

        500.00TRANSFORMATOR SUDURA          0.00         0.00         229.14       229.14500.00          0.00          0.00

      1 200.00STANTA DE TAIAT BETON          0.00         0.00         550.00       550.001 200.00          0.00          0.00

      1 200.00FOARFECA TAIAT OB          0.00         0.00         550.00       550.001 200.00          0.00          0.00

          0.00TURN RACIRE        400.00         0.00           0.00         0.00400.00        150.03        150.03

      1 600.00MASINA FASONAT OB          0.00         0.00         733.35       733.351 600.00          0.00          0.00

          0.00MASINA DE FREZAT TU25      2 800.00         0.00           0.00         0.002 800.00      1 050.03      1 050.03

      2 800.00STRUNG SMB 400          0.00         0.00       1 283.26     1 283.262 800.00          0.00          0.00

          0.00FOARFECA GHILOTINA      2 800.00         0.00           0.00         0.002 800.00      1 050.03      1 050.03

          0.00STRUNG UNIVERSAL S560X2000      5 250.00         0.00           0.00         0.005 250.00      1 968.75      1 968.75

          0.00STRUNG SM 320 X 1000      2 450.00         0.00           0.00         0.002 450.00        918.72        918.72

      1 250.00CONVECTOR SUDURA CS 315          0.00         0.00         572.00       572.001 250.00          0.00          0.00

        500.00MASINA DEBITAT OB          0.00         0.00         229.14       229.14500.00          0.00          0.00

        500.00MASINA DEBITAT OB          0.00         0.00         229.14       229.14500.00          0.00          0.00

      6 000.00PLATFORMA TELESCOPICA          0.00         0.00       2 750.00     2 750.006 000.00          0.00          0.00

     13 750.00AUTOBETONIERA 19 AB          0.00         0.00       6 302.10     6 302.1013 750.00          0.00          0.00

          0.00MASINA DE GAURIT MG40      1 000.00         0.00           0.00         0.001 000.00        375.03        375.03

     27 000.00STATIA DE BETOANE C51          0.00         0.00       6 807.69     6 807.6927 000.00          0.00          0.00

     13 750.00AUTOBETONIERA 5,5 19 AB          0.00         0.00       6 302.10     6 302.1013 750.00          0.00          0.00

     13 750.00AUTOBETONIERA 5,5 19AB          0.00         0.00       6 302.10     6 302.1013 750.00          0.00          0.00

         80.00APARAT DE CAPSAT BENZI          0.00         0.00          36.64        36.6480.00          0.00          0.00

     54 000.00STATIE SPALARE DE SORTARE          0.00         0.00      54 000.00    54 000.0054 000.00          0.00          0.00

        180.00MASINA FINISAT PARDOSELE          0.00         0.00         262.50        82.50180.00          0.00          0.00

        500.00MASINA TAIAT PLASE SUD          0.00         0.00         729.14       229.14500.00          0.00          0.00

        800.00POLIZOR PD 500          0.00         0.00       1 166.68       366.68800.00          0.00          0.00
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        800.00POLIZOR PD 500          0.00         0.00       1 166.68       366.68800.00          0.00          0.00

      3 000.00MASINA DE FASONAT          0.00         0.00       4 375.00     1 375.003 000.00          0.00          0.00

      1 250.00CONVECTOR SUDURA CNC315          0.00         0.00       1 822.89       572.891 250.00          0.00          0.00

        100.00POMPA K155          0.00         0.00         115.85        15.85100.00          0.00          0.00

     10 000.00MASINA FABRICAT TIGLA          0.00         0.00       3 055.57     3 055.5710 000.00          0.00          0.00

      1 000.00MASA VIBRANTA          0.00         0.00         458.35       458.351 000.00          0.00          0.00

        120.00BETONIERA 100L          0.00         0.00          55.00        55.00120.00          0.00          0.00

        100.00RASTEL TIGLE          0.00         0.00          45.85        45.85100.00          0.00          0.00

        100.00SEPARATOR MNUAL          0.00         0.00          45.85        45.85100.00          0.00          0.00

        250.00CAZAN INCALZIRE          0.00         0.00         114.60       114.60250.00          0.00          0.00

        400.00MASINA SLEFUIT PARCHET          0.00         0.00         183.35       183.35400.00          0.00          0.00

        100.00FIERASTRAU CIRCULAR          0.00         0.00          45.85        45.85100.00          0.00          0.00

      4 000.00APARAT SUDURA DELTA 2505          0.00         0.00       1 833.35     1 833.354 000.00          0.00          0.00

        600.00POMPA LOTRU          0.00         0.00         275.00       275.00600.00          0.00          0.00

         80.00MASINA ROTOPERCUTOR          0.00         0.00          36.64        36.6480.00          0.00          0.00

        200.00MOTOPOMPA HONDA          0.00         0.00          91.64        91.64200.00          0.00          0.00

        350.00FOARFECA COMB.          0.00         0.00         160.39       160.39350.00          0.00          0.00

      2 100.00STRUNG SM 320X750          0.00         0.00         962.50       962.502 100.00          0.00          0.00

         90.00BOILER VERTICAL          0.00         0.00          41.25        41.2590.00          0.00          0.00

        250.00GEBERATOR ACETILENA          0.00         0.00         114.60       114.60250.00          0.00          0.00

        100.00ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA ET 65          0.00         0.00          35.85        35.85100.00          0.00          0.00

          0.00VIBROPRESA     15 000.00         0.00           0.00         0.0015 000.00      7 625.00      7 625.00

        275.00POMPA DE APA          0.00         0.00         125.05       125.05275.00          0.00          0.00

        250.00MICROCENTRALA A23 MFFI CU KIT FUM          0.00         0.00         114.60       114.60250.00          0.00          0.00

        150.00MASINA PTR. INSURUBAT GSR 12 VET          0.00         0.00          68.75        68.75150.00          0.00          0.00

      4 800.00POMPA BETON PUTZMEISTER          0.00         0.00       2 200.00     2 200.004 800.00          0.00          0.00

      1 500.00CIOCAN DEMOLATOR GSH 27          0.00         0.00         687.50       687.501 500.00          0.00          0.00

        250.00BETONIERA 130L-CABLU ALIM.          0.00         0.00         114.60       114.60250.00          0.00          0.00

      1 250.00SCHELA METALICA UZATA IMPORT ITALIA          0.00         0.00         572.89       572.891 250.00          0.00          0.00

      1 500.00MASINA DE VIBRAT SI SLEFUIT BETON          0.00         0.00         687.50       687.501 500.00          0.00          0.00

      1 800.00CIOCAN DEMOLATOR GSH270588000028          0.00         0.00         825.00       825.001 800.00          0.00          0.00

      1 250.00GRUP ELECTROGEN ECT 6500          0.00         0.00          65.80        65.801 250.00          0.00          0.00

        110.00MOTOCOSITOR TIP

STIHL-FS300-163944490

         0.00         0.00          73.26        68.74110.00          0.00          4.52

      1 800.00PLACA COMPACTOARE TIP CPB9 HB-4HB          0.00         0.00         825.00       825.001 800.00          0.00          0.00

      1 250.00CIOCAN DEMOLATOR GSH27 SERIA

486000102

         0.00         0.00       1 250.00     1 250.001 250.00          0.00          0.00

      1 250.00MASINA DE TAIAT BETON -TIP MTBA-451          0.00         0.00       1 250.00     1 250.001 250.00          0.00          0.00

        750.00ELECTROCOMPRESOR VR305 K28-S          0.00         0.00         340.90       340.90750.00          0.00          0.00

        300.00MOTOPOMPA CU MOTOR HONDA GX160          0.00         0.00          10.30        10.30300.00          0.00          0.00

        250.00GENERATOR CURENT CU MOTOR

HONDA GX160

         0.00         0.00         114.60       114.60250.00          0.00          0.00

        550.00VIBRATOR ELECTRIC CU AX FLEX.

MAXIVIB

         0.00         0.00         252.10       252.10550.00          0.00          0.00

        750.00TABLOU ELECTRIC

PTR.COMP.EN.ELECTRICA

         0.00         0.00         340.90       340.90750.00          0.00          0.00

      6 500.00SCHELA METALICA TIP GRAFT -1 SET          0.00         0.00       2 979.14     2 979.146 500.00          0.00          0.00

        480.00ROTOPERCUTOR GBH7-46DE TIP BOSCH          0.00         0.00         220.00       220.00480.00          0.00          0.00

      1 800.00MAI MECANIC COMPCTOR TIP CY72H          0.00         0.00         825.00       825.001 800.00          0.00          0.00

      5 000.00SPRIJINIRI MET.PTR.SANTURI SI

PANOURI 30

         0.00         0.00       2 291.64     2 291.645 000.00          0.00          0.00

      5 000.00SPRIJINIRI MT.PTR.SANTURI SI PANOURI

300

         0.00         0.00       2 291.64     2 291.645 000.00          0.00          0.00

      5 000.00SPRIJINIRI MET.PTR.SANTURI SI          0.00         0.00       2 291.64     2 291.645 000.00          0.00          0.00
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PANOURI 30

      4 000.00SPRIJINIRI MET.SANTURI 300X100X6-SET

MIC

         0.00         0.00       1 833.35     1 833.354 000.00          0.00          0.00

      4 000.00SPRIJINIRI MET.SANTURI 300X100X6-SET

MIC

         0.00         0.00       1 833.35     1 833.354 000.00          0.00          0.00

      4 000.00SPRIJINIRI MET.SANTURI 300X100X6-SET

MIC

         0.00         0.00       1 833.35     1 833.354 000.00          0.00          0.00

        360.00APARAT SUDURA CU INVERTOR S 1700G          0.00         0.00         109.10       109.10360.00          0.00          0.00

        630.00MASINA DE INSURUBAT CU

SURUBELNITA

         0.00         0.00         288.75       288.75630.00          0.00          0.00

      1 400.00GEBERATOR DE CURENT ENERGY 6500

M

         0.00         0.00         194.41       194.411 400.00          0.00          0.00

        630.00CIOCAN DEMOLATOR H65-SB2 TIP

HITACHI

         0.00         0.00         288.75       288.75630.00          0.00          0.00

        840.00MASINA DE SLITUIT DC-SE TIP HILTI          0.00         0.00         385.00       385.00840.00          0.00          0.00

        560.00ASPIRATOR CU PULBERI DE BETON HILTI          0.00         0.00         256.64       256.64560.00          0.00          0.00

        630.00CIOCAN DEMOLATOR TIP HR 4011

C-MAKITA

         0.00         0.00         153.69       153.69630.00          0.00          0.00

      1 050.00COMBIPERCUTOR TE 56-ATC SERIA SN

127271

         0.00         0.00         481.25       481.251 050.00          0.00          0.00

        420.00BOILER GAZ EGN TN 120LT          0.00         0.00         192.50       192.50420.00          0.00          0.00

        560.0016-C TIP HILTI -P=800W          0.00         0.00         256.64       256.64560.00          0.00          0.00

        700.00APARAT SUDURA INVERTOR ELECTRIC

PUMA

         0.00         0.00         145.80        61.55700.00          0.00         84.25

        700.00APARAT SUDURA INVERTOR          0.00         0.00         145.80        61.55700.00          0.00         84.25

      1 400.00TRUSA SUDURA PP-R COES 75-125 MM          0.00         0.00         641.64       641.641 400.00          0.00          0.00

      1 700.00COMBIPERCUTOR TE 50          0.00         0.00         780.00       780.001 700.00          0.00          0.00

      2 200.00COMBIPERCUTOR TE 60          0.00         0.00       1 008.35     1 008.352 200.00          0.00          0.00

      4 800.00PLACA VIBRATOARE VD 401/16          0.00         0.00         923.10       923.104 800.00          0.00          0.00

          0.00CAZAN PTR. LEMNE 160KW      7 000.00         0.00           0.00         0.007 000.00      2 105.29      2 105.29

          0.00CENTRALA PTR. LEMN 93KW      6 000.00         0.00           0.00         0.006 000.00      1 243.39      1 243.39

     40 000.00MOTOCOMPRESOR MOBILIAR M27 PE          0.00         0.00       3 541.35         0.0040 000.00          0.00      3 541.35

     60 000.00UTILAJ SUBTRAVERSARE CU CAP KOK          0.00         0.00       4 582.42         0.0060 000.00          0.00      4 582.42

      1 500.00SET SITE CU OCHIURI PATRATE -1SET          0.00         0.00         687.50       687.501 500.00          0.00          0.00

      2 500.00NIVELA LASER 3 SI ADAPTOR PR-SET

STATIV

         0.00         0.00       1 145.85     1 145.852 500.00          0.00          0.00

          0.00NIVELA ROTATIVA      2 500.00         0.00           0.00         0.002 500.00        937.53        937.53

          0.00MASA VIBRANTA      2 000.00         0.00           0.00         0.002 000.00        375.03        375.03

          0.00APARAT FRUHLING      1 500.00         0.00           0.00         0.001 500.00        562.50        562.50

          0.00PRESA HIDRAULICA     10 500.00         0.00      10 500.00    10 500.0010 500.00          0.00          0.00

          0.00PAHOMETRU        800.00         0.00           0.00         0.00800.00        299.97        299.97

          0.00APARAT BLAINE        800.00         0.00           0.00         0.00800.00        299.97        299.97

          0.00APARAT PROIECTARE ART        350.00         0.00           0.00         0.00350.00        131.13        131.13

          0.00         0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00         0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00         0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00         0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00         0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

        800.00SET SEMFORIZARE          0.00         0.00           0.00         0.00800.00          0.00          0.00

     28 500.00AUTOTURISM MITSUBISHI KAOT/KB121

L200

         0.00         0.00      20 588.80    20 588.8028 500.00          0.00          0.00

      7 800.00AUTOUTILITARA WOLKWAGEN          0.00         0.00       3 575.00     3 575.007 800.00          0.00          0.00

      8 800.00AUTOTRANSPORTER VOLKSWAGEN

ACVKNXI

         0.00         0.00       4 033.35     4 033.358 800.00          0.00          0.00

     22 500.00AUTOBASCULANTA 8 TO          0.00         0.00      10 312.50    10 312.5022 500.00          0.00          0.00
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     37 000.00AUTOTURISM MERCEDES C320 CDI          0.00         0.00       5 580.75     5 580.7537 000.00          0.00          0.00

     30 600.00AUTOTURISM NISSAN          0.00         0.00       2 460.72     2 460.7230 600.00          0.00          0.00

     15 000.00AUTOTREN CU SEMIREMORCA          0.00         0.00       6 875.00     6 875.0015 000.00          0.00          0.00

          0.00POD RULANT 8X27      8 500.00         0.00           0.00         0.008 500.00      8 500.00          0.00

          0.00POD RULANT      7 500.00         0.00           0.00         0.007 500.00      7 500.00          0.00

          0.00POD RULANT      7 500.00         0.00           0.00         0.007 500.00      7 500.00          0.00

      7 200.00MONOGRINDA          0.00         0.00       3 300.00     3 300.007 200.00          0.00          0.00

      7 200.00MONOGRINDA          0.00         0.00       3 300.00     3 300.007 200.00          0.00          0.00

     21 000.00AUTOREMORCHER 19215          0.00         0.00       9 625.00     9 625.0021 000.00          0.00          0.00

      9 600.00REMORCA AUTO 40 TO          0.00         0.00       4 400.00     4 400.009 600.00          0.00          0.00

     10 000.00POD RULANT ELECTRIC MONO          0.00         0.00       3 055.58     3 055.5810 000.00          0.00          0.00

        250.00MACARA FEREASTRA          0.00         0.00         114.60       114.60250.00          0.00          0.00

        250.00MACARA UNIVERSALA 150KG          0.00         0.00         114.60       114.60250.00          0.00          0.00

     13 750.00AUTOATELIER MOBIL AMTR          0.00         0.00       1 833.34     1 833.3413 750.00          0.00          0.00

     12 500.00MACARA TELEMAC 12.5          0.00         0.00       5 729.18     5 729.1812 500.00          0.00          0.00

      6 300.00TRACTOR U651          0.00         0.00       3 315.13     3 315.136 300.00          0.00          0.00

      7 200.00INCARCATOR FRONTAL IFRON          0.00         0.00       3 300.00     3 300.007 200.00          0.00          0.00

        900.00TRANSPORTOR BANDA          0.00         0.00         412.50       412.50900.00          0.00          0.00

        650.00APARAT RIDICAT TRACTAT          0.00         0.00         297.93       297.93650.00          0.00          0.00

      1 200.00HUNDAY          0.00         0.00         550.00       550.001 200.00          0.00          0.00

        700.00DACIA PAPUC-ACOPERIT          0.00         0.00         320.85       320.85700.00          0.00          0.00

        700.00DACIA PAPUC          0.00         0.00         320.85       320.85700.00          0.00          0.00

        700.00DACIA NOVA          0.00         0.00         320.85       320.85700.00          0.00          0.00

      1 000.00DACIA PAPUC          0.00         0.00         458.35       458.351 000.00          0.00          0.00

     18 000.00STALOWA WOLA          0.00         0.00      10 439.00    10 439.0018 000.00          0.00          0.00

          0.00FRIGIDER        200.00         0.00           0.00         0.00200.00          0.00          0.00

          0.00COPIATOR CANNON JR 2016J        600.00         0.00           0.00         0.00600.00          0.00          0.00

          0.00PRELARA 8X10M        100.00         0.00           0.00         0.00100.00          0.00          0.00

          0.00NOTENOOK ASUS -LAPTOP      2 300.00         0.00           0.00         0.002 300.00          0.00          0.00

          0.00COMPUTER

MAESTRAL-MONITOR-LICENTA

     1 500.00         0.00           0.00         0.001 500.00          0.00          0.00

          0.00COMPUTER

MAESTRAL-MONITOR-LIVENTA

     1 500.00         0.00           0.00         0.001 500.00          0.00          0.00

          0.00COMPUTER

MAESTRAL-MONITOR-LICENTA

     1 500.00         0.00           0.00         0.001 500.00          0.00          0.00

          0.00COMPUTER MAESTRAL

-MONITOR-LICENTA

     1 500.00         0.00           0.00         0.001 500.00          0.00          0.00

          0.00COMPUTER

MAESTRAL-MONITOR-LICENTA

     1 500.00         0.00           0.00         0.001 500.00          0.00          0.00

          0.00COMPUTER

MAESTRAL-MONITOR-LICENTA

     1 200.00         0.00           0.00         0.001 200.00          0.00          0.00

          0.00IPAD WIFI 4 G 64 GB NEGRU      1 700.00         0.00           0.00         0.001 700.00          0.00          0.00

          0.00CAMERA VIDEO AXISP 1344E      3 000.00         0.00         106.78       106.783 000.00          0.00          0.00

          0.00DULAP CU 2 SERTARE        180.00         0.00           0.00        67.50180.00         67.50          0.00

          0.00DULAP D195        280.00         0.00           0.00       105.03280.00        105.03          0.00

          0.00MASA BIROU        300.00         0.00           0.00       112.50300.00        112.50          0.00

          0.00CONGELATOR        350.00         0.00           0.00       131.22350.00        131.22          0.00

          0.00SCAUN DIRECTORIAL        150.00         0.00           0.00        56.25150.00         56.25          0.00

          0.00DULAP HAINE        350.00         0.00           0.00       131.22350.00        131.22          0.00

          0.00MOBILA CORP MIC        150.00         0.00           0.00        56.25150.00         56.25          0.00

          0.00MOBILA CU VITRINA        350.00         0.00           0.00       131.22350.00        131.22          0.00

          0.00CORP 3 SERTARE        300.00         0.00           0.00       112.50300.00        112.50          0.00

          0.00BIROU        300.00         0.00           0.00       112.50300.00        112.50          0.00
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          0.00COLTAR        200.00         0.00           0.00        74.97200.00         74.97          0.00

          0.00MICROCOMBINA        100.00         0.00           0.00        37.53100.00         37.53          0.00

          0.00DULAP MIJLOCIU        200.00         0.00           0.00        74.97200.00         74.97          0.00

          0.00BIROU DIRECTORIAL        600.00         0.00           0.00       225.00600.00        225.00          0.00

          0.00COLTAR        200.00         0.00           0.00        74.97200.00         74.97          0.00

          0.00CASETOFON         80.00         0.00           0.00        29.9780.00         29.97          0.00

          0.00MOBILIER DIRECTOR      1 400.00         0.00           0.00       524.971 400.00        524.97          0.00

          0.00MOBILIER DIRECTOR      1 500.00         0.00           0.00       562.501 500.00        562.50          0.00

          0.00STATIE MOBILA        500.00         0.00           0.00       187.47500.00        187.47          0.00

          0.00CALCULATOR DURON 1200        150.00         0.00           0.00        56.25150.00         56.25          0.00

          0.00DEPOZIT PRODUSE FINITE 1/2    101 500.00         0.00           0.00     4 833.36101 500.00      4 833.36          0.00

          0.00         0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00LICENTA WINDOWS XP      1 647.04         0.00           0.00         0.001 647.04          0.00          0.00

          0.00LICENTA XP PRPFESIONAL        415.97         0.00           0.00         0.00415.97          0.00          0.00

          0.00LICENTA ORACLE     13 590.00         0.00           0.00         0.0013 590.00          0.00          0.00

          0.00LICENTA MICROSOFT OFFICE        853.25         0.00           0.00         0.00853.25          0.00          0.00

          0.00KIT DE SEMNATURA ELECTRONICA        209.67         0.00           0.00         0.00209.67          0.00          0.00

          0.00LICENTA ORACLE      9 060.00         0.00           0.00         0.009 060.00          0.00          0.00

     25 854.08Teren Creaca 2900 mp          0.00         0.00           0.00         0.0025 854.08          0.00          0.00

          0.00LICENTA WINDOWS XP        599.17         0.00           0.00         0.00599.17          0.00          0.00

          0.00HIDROFOR 4000 L      1 000.00     1 000.00           0.00       450.000.00        450.00          0.00

          0.00HIDROFOR 4000 L      1 000.00     1 000.00           0.00       450.000.00        450.00          0.00

          0.00REZERVOR METALIC        500.00       500.00           0.00       225.000.00        225.00          0.00

          0.00IMPREJMUIRI SI POARTA      1 722.38     1 722.38           0.00       129.150.00        129.15          0.00

          0.00HIDROFOR        700.00       700.00           0.00       315.000.00        315.00          0.00

     13 715.77ATELIER          0.00    13 715.77       2 286.00     2 286.000.00          0.00          0.00

      1 366.47PSI          0.00     1 366.47         227.72       227.720.00          0.00          0.00

      1 861.03MAGAZIE CU ANEXE          0.00     1 861.03         310.20       310.200.00          0.00          0.00

      6 711.00STATIE DISTRIBUTIE CARBURANTI          0.00     6 711.00       1 118.50     1 118.500.00          0.00          0.00

          0.00ATELIER II      3 602.00     3 602.00           0.00       540.270.00        540.27          0.00

      3 680.75MAGAZIE CU ANEXE          0.00     3 680.75         613.50       613.500.00          0.00          0.00

      3 500.00MAGAZIE          0.00     3 500.00         583.30       583.300.00          0.00          0.00

      2 400.00MAGAZIE          0.00     2 400.00         400.00       400.000.00          0.00          0.00

          0.00CENTRALA BETON     11 000.00    11 000.00           0.00     1 649.970.00      1 649.97          0.00

          0.00ANEXA CENTRALA BETON      1 300.00     1 300.00           0.00       195.030.00        195.03          0.00

        500.00CABINA CANTAR          0.00       500.00          83.30        83.300.00          0.00          0.00

      1 000.00CLADIRE LIPITA          0.00     1 000.00         166.70       166.700.00          0.00          0.00

          0.00CASA POMPE +REZERVOR APA     26 725.65    26 725.65           0.00     4 008.870.00      4 008.87          0.00

          0.00PRESA283/2 100 TONE     10 500.00    10 500.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

  1 985 165.41TEREN CF:51010 - 27834 MP          0.00         0.00           0.00         0.001 985 165.41          0.00          0.00

  1 151 558.05TEREN CF:51011 - 16146 MP          0.00         0.00           0.00         0.001 151 558.05          0.00          0.00

          0.00TEREN CF.52574 - 34504 MP  2 460 880.49         0.00           0.00         0.002 460 880.49          0.00          0.00

    713 216.00TEREN CF:52575 - 10000 MP          0.00         0.00           0.00         0.00713 216.00          0.00          0.00

          0.00RETELE APA    107 488.00         0.00           0.00         0.00107 488.00          0.00          0.00

     70 000.00UTILAJ TEHNOLOGIC          0.00    70 000.00       2 916.67     2 916.670.00          0.00          0.00

     65 098.05IMPREJMUIRI 82%          0.00    65 098.05         542.48       542.480.00          0.00          0.00

     95 207.05PLATFORMA TEHNOLOGICA 66%          0.00    95 207.05         793.39       793.390.00          0.00          0.00

     63 182.72DRUMURI DE ACCES 66%          0.00    63 182.72         526.52       526.520.00          0.00          0.00

     36 579.47DRUMURI SI PLATFORME 66%          0.00    36 579.47         304.83       304.830.00          0.00          0.00

     41 235.04DRUMURI SI PLATFORME 66%          0.00    41 235.04         343.63       343.630.00          0.00          0.00



Total general:

Note: 
Nu s-a utilizat forma de amortizare fiscala pentru nici un mijloc fix .
S-a folosit metoda de amortizare liniara.

 4 218 995.82   464 087.38     321 015.76   321 114.719 517 075.85    282 252.13    252 023.18  5 762 167.41

Administrator,
Numele si prenumele :

MURESAN ADRIAN DANIEL

Semnatura ________________________

Stampila unitatii

Intocmit,

21--PERSOANE FIZICE AUTORIZATE MEMBRE CECCAR

Semnatura________________________

Numele si prenumele : DRAGOS MARIETA

45003A
Calitatea :
Nr.de inregistrare in organismul profesional :


